
 
 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                         ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

                                              ДВАДЦЯТА СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 
 

Від 10 червня 2025 року                                                                                             № 2970                                                                   

 

Про затвердження технічної документації з нормативної 

грошової оцінки земельної ділянки, площею 1.4718 га. за  

кадастровим номером  6124684800:01:001:0282,з цільовим  

призначенням:11.02.-для розміщення та експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств ,переробної,  

машинобудівної та іншої промисловості, розташованої  за межами  

населеного пункту с. Новосілка Тернопільського району  

Тернопільської області. 

 

        У відповідності до ст.ст. 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст.12 Земельного кодексу України, ст.23 Закону України «Про оцінку земель», 

«Методики нормативної грошової оцінки земельних ділянок», що затверджена постановою 

Кабінету міністрів України №1147 від 03 листопада 2021р., розглянувши «Технічну 

документацію з нормативної грошової оцінки земельної ділянки площею 1,4718 га,  за 

кадастровим номером   6124684800:01:001:0282,з цільовим призначенням: 11.02.-для 

розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 

підприємств ,переробної, машинобудівної та іншої промисловості, розташованої  за межами 

населеного пункту с.Новосілка Тернопільського  району Тернопільської області»,  

враховуючи погодження комісії з питань земельних відносин та природокористування 

планування території ,будівництва та охорони природи , міська  рада- 

 

ВИРІШИЛА : 

1.Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельної ділянки 

площею 1,418 га, за кадастровим номером 6124684800:01:001:0282, з цільовим 

призначенням:11.02.-для розміщення та експлуатації основних ,підсобних і допоміжних 

будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості 

розташованої за межами населеного пункту с.Новосілка Тернопільського  району 

Тернопільської області, у  розмірі –  1761711,22 грн.(Один мільйон сімсот шістдесят одна 

тисяча сімсот одинадцять  гривень, 22 коп. ). 
2. Дане рішення оприлюднити згідно вимог чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин та природокористування планування території ,будівництва та охорони природи 

 

Міський голова                                                                         Петро САВОНЧАК 

 


